
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 14/7/VIII 

Про затвердження типового договору  

погодинної (короткотермінової) оренди  

нерухомого майна, що належить до  

комунальної власності Старокостянтинівської  

міської територіальної громади 

 

 

З метою підвищення ефективності використання майна комунальної 

власності Старокостянтинівської міської територіальної громади, відповідно до 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483, Методики розрахунку 

орендної плати за державне майно, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 

України від 28 квітня 2021 року № 630, керуючись статтями 25, 59, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

  

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити: 

 

1) Типовий договір погодинної (короткотермінової) оренди нерухомого 

майна, що належить до комунальної власності Старокостянтинівської міської 

територіальної громади (додається); 

 

2) тарифи погодинної оплати за оренду майна комунальної власності 

Старокостянтинівської міської територіальної громади (додається). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


